




HOSPITAL CENTRAL 

Detalle del paquete de cobranza 

CLIENTE SECRETARIA EJECUTIVA DEL S IS TEM A  ESTATAL ANTICORRUPCION 
NúMERO DE PAQUETE 24629 
FECHADEENVIO 17/11/2022 12:00:00a. rr. 
FECHA DE PAGO 17/11/2022 12:00:00a. rr. 

Fecha Documento Folio 

03/10/2022 CONSULTA Tl226604 

04/10/2022 CONSULTA TJ226674 

05/10/2022 CONSULTA TI227038 

17/10/2022 CONSULTA Tl228737 

31/10/2022 CONSULTA TI231091 

05/10/2022 CONSULTA TC702653 

19/10/2022 CONSULTA TC703767 

05/10/2022 CONSULTA Tl227052 

GRAN TOTAL 

Nombre del paciente 

ORTEGA GABALDON K.ARLA SARAHI 

CAMPOS DELGADO EUNICE 

RODRIGUEZ CHAVEZ HOST ALEJANDRO 

CHARLES SILVA CLAUDIAANGELICA 

BURCIAGA TENA GERARDO ARON 

CUEVAS SOLTERO NOEL 

ORTEGA GABALDON KARLA SARAHI 

RODRIGUEZ CHAVEZ HOST ALEJANDRO 

M.A.R.H ALBERTO JORGE GARCIA NAVARRO

Impresión: 17/11/2022 10:57:0?a. m 

Administrador General 

# Afiliación Monto crédito 

5513702 348.00 

7931402 348.00 

348.00 

348.00 

348.00 

366.00 

5513702 366.00 

1,741.00 

$4,213.00 









ELIMINADO: 32 RENGLONES. FUNDAMENTO LEGAL: EL ARTÍCULO 128 Y 134 DE LA LEY DE 
TRANSPARENCIA Y ACCESO A LA INFORMACIÓN PÚBLICA DEL ESTADO DE CHIHUAHUA, Y 
TRIGÉSIMO OCTAVO FRACCIÓN I DE LOS LINEAMIENTOS GENERALES EN MATERIA DE CLASIFICACIÓN 
Y DESCLASIFICACIÓN DE LA INFORMACIÓN, ASÍ COMO PARA LA ELABORACIÓN DE VERSIONES 
PÚBLICAS. EN VIRTUD DE QUE CONTIENE NÚMERO DE AFILIACIÓN, NOMBRE, EDAD Y SEXO AL SER 
ESTOS DATOS PERSONALES.  




